

    
      


    

    
      
              

      
        
          


  
    
  




  
    
      
          
            
  

			
			Kontakt
		
	
			
			
			 
			+420 770 63 29 23
		
	
			
			
			 
			info@kyslikove-koncentratory.eu
		
	

  





            

  


		Přihlásit se
	Registrovat




	
		 
					Přihlásit se

			nebo

			Registrovat
			



  




  
	
	  
		[image: cs]
		Čeština
		
	  
	  	
			
				[image: cs]
				Čeština
			
		  
	
			
				[image: sk]
				Slovenčina
			
		  


	

  




  
	
	      Kč
	  
	
		
		          Kč
		
	
		          €
		


  




          

      

    

  



  
    
	  
        
                          
                
                  [image: Kyslík pro život, s.r.o.]
                
              

                    

		


	

		
			
			
				
					
						shopping_cart
						Košík:
						
							0 Produkty - 0,00 Kč
						
					
				



				

						Ve vašem košíku nejsou žádné další položky



						
							Doručení
							
							
						
	
							Celkem
							0,00 Kč
							
						



					
						K pokladně 
											


				


			

		


	








	
		
			
			
			
				
				Vyhledávání
			
		

	





		

	  

    


	
		
			

			

			

			

		

		

	


	
		
			

		


		
			

		


		
			

		

	

  

  


    

      	Domů
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Kategorie
				  
				  				  
					

      	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Kyslíkové koncentrátory - dýchací přístroje - oxygenátory
				  
				  				  
					

      	
								  
										Přenosné kyslíkové koncentrátory
				  
				  				
	
								  
										Stacionární kyslíkové koncentrátory
				  
				  				
	
								  
										Kyslíkové koncentrátory do auta
				  
				  				
	
								  
										Koncentrátory pro zdravotní péči
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Příslušenství, kanyly, filtry, baterie
				  
				  				  
					

      	
								  
										Kosmetické příslušenství
				  
				  				
	
								  
										CAIRE / AirSep příslušenství
				  
				  				
	
								  
										DEDAKJ příslušenství
				  
				  				
	
								  
										DeVilbiss příslušenství
				  
				  				
	
								  
										HIDGEEM příslušenství
				  
				  				
	
								  
										HIHAP příslušenství
				  
				  				
	
								  
										Keyhub příslušenství
				  
				  				
	
								  
										KINGON příslušenství
				  
				  				
	
								  
										Lovego příslušenství
				  
				  				
	
								  
										OX ONE příslušenství
				  
				  				
	
								  
										SHIYAO příslušenství
				  
				  				
	
								  
										PHILIPS příslušenství
				  
				  				
	
								  
										YUWELL příslušenství
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										Pulsní oxymetry na prst
				  
				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Generátory ozónu
				  
				  				  
					

      	
								  
										Příslušenství generátorů ozónu
				  
				  				
	
								  
										Přenosné generátory ozónu
				  
				  				
	
								  
										Stacionární generátory ozónu
				  
				  				
	
								  
										Dezinfekce bazénů
				  
				  				
	
								  
										Dezinfekce pitné vody
				  
				  				
	
								  
										Dezinfekce potravin
				  
				  				
	
								  
										Dezinfekce automobilů
				  
				  				
	
								  
										Dezinfekce místností
				  
				  				
	
								  
										Ozónové čističe vody
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										Pronájem generátoru ozónu - půjčovna
				  
				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										CPAP/APAP spánková apnoe
				  
				  				  
					

      	
								  
										Příslušenství k CPAP/APAP
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Čističky vzduchu a zvlhčovače
				  
				  				  
					

      	
								  
										Náhradní díly pro čističky vzduchu
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										Čističky vzduchu do auta
				  
				  				
	
								  
										Inhalátory
				  
				  				
	
								  
										Respirátory - nákrčníky
				  
				  				
	
								  
										Elektrické invalidní vozíky
				  
				  				
	
								  
										Generátory páry
				  
				  				
	
								  
										Ionizátory vody
				  
				  				
	
								  
										  					  					  
						
						  
						  
						
					  
										Glukometry
				  
				  				  
					

      	
								  
										Testovací proužky, lancety a roztoky
				  
				  				




									  

				  				
	
								  
										EET tiskárny
				  
				  				
	
								  
										Technická kontrola a servis
				  
				  				
	
								  
										CAIRE koncentrátory kyslíku
				  
				  				
	
								  
										DEDAKJ koncentrátory kyslíku
				  
				  				
	
								  
										HIDGEEM koncentrátory kyslíku
				  
				  				
	
								  
										KINGON koncentrátory kyslíku
				  
				  				
	
								  
										LOVEGO koncentrátory kyslíku
				  
				  				
	
								  
										YUWELL koncentrátory kyslíku
				  
				  				




																																	  

				  				
	
								  
										Jak vybrat koncentrátor?
				  
				  				
	
								  
										Přenosný kyslík
				  
				  				
	
								  
										Obchodní podmínky
				  
				  				
	
								  
										Půjčovna kyslíku
				  
				  				
	
								  
										Půjčovna ozónu
				  
				  				
	
								  
										Kontakty
				  
				  				




    





			


        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      		

      
            
      
        
									
										
										
																			
									Zajišťujeme plný záruční i pozáruční servis, kontroly a opravy přístrojů. Doprava ZDARMA.
Jsme řádně registrování u SÚKL a naše koncentrátory mají všechny požadované certifikáty.


	Od 3.7. do 9.7.2023  probíhá dovolená. Objednávky přijímáme, ale odesílání a příjem zásilek je možný až po dovolené. Děkujeme za pochopení.  

							

											

				

								

	


        
			
			
			
			  
			  
				
				  				  




		
		Kategorie
	


    
			Kyslíkové koncentrátory - dýchací přístroje - oxygenátory	Přenosné kyslíkové koncentrátory
	Stacionární kyslíkové koncentrátory
	Kyslíkové koncentrátory do auta
	Koncentrátory pro zdravotní péči


	Příslušenství, kanyly, filtry, baterie	Kosmetické příslušenství
	CAIRE / AirSep příslušenství
	DEDAKJ příslušenství
	DeVilbiss příslušenství
	HIDGEEM příslušenství
	HIHAP příslušenství
	Keyhub příslušenství
	KINGON příslušenství
	Lovego příslušenství
	OX ONE příslušenství
	SHIYAO příslušenství
	PHILIPS příslušenství
	YUWELL příslušenství


	Pulsní oxymetry na prst
	Generátory ozónu	Příslušenství generátorů ozónu
	Přenosné generátory ozónu
	Stacionární generátory ozónu
	Dezinfekce bazénů
	Dezinfekce pitné vody
	Dezinfekce potravin
	Dezinfekce automobilů
	Dezinfekce místností
	Ozónové čističe vody


	Pronájem generátoru ozónu - půjčovna
	CPAP/APAP spánková apnoe	Příslušenství k CPAP/APAP


	Čističky vzduchu a zvlhčovače	Náhradní díly pro čističky vzduchu


	Čističky vzduchu do auta
	Inhalátory
	Respirátory - nákrčníky
	Elektrické invalidní vozíky
	Generátory páry
	Ionizátory vody
	Glukometry	Testovací proužky, lancety a roztoky


	EET tiskárny
	Technická kontrola a servis
	CAIRE koncentrátory kyslíku
	DEDAKJ koncentrátory kyslíku
	HIDGEEM koncentrátory kyslíku
	KINGON koncentrátory kyslíku
	LOVEGO koncentrátory kyslíku
	YUWELL koncentrátory kyslíku


	




  
    Nejprodávanější
  

  
          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Zapůjčení ozónového generátoru HE-150]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
								


				
				  Zapůjčení ozónového generátoru HE-150

				

				
				  
				

				
					
						Zajišťujeme zapůjčení ozónového generátoru v ČR i na Slovensko. Tento velmi výkonný generátor pro výrobu ozónu HE-150 - vyprodukuje až 3500 mg ozónu za hodinu. Může nepřetržitě pracovat na základě časovače až 2 hodiny, navíc si můžete sami volit čas, jak dlouho má přístroj být v provozu.


Zapůjčení prosím proveďte na našich stránkách www.pujcovna-ozonu.cz! Nikoliv zde v e-shopu. Děkujeme.

Pronájem generátoru ozónu se skládá z:
Denní sazby zapůjčení (min. 2 dny)
Nákladů na balné / administrativu
Vratné kauce
 

Při zapnutém ozónovém generátoru nesmí být v místnosti přítomny žádné osoby, zvířata ani rostliny. Následně je důležité řádně vyvětrat, aby se ozón mohl rozpadnout.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  289,26 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií  KINGON P2, 5L / min, 96%]
											
				
				

											

		


		
			
								
									Kód: 
					kingon-p2
								


				
														Značka: 
											Kingon
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií  KINGON P2, 5L / min, 96%

				

				
				  
				

				
					
						KINGON P2 je jeden z nejmenších a nejlehčích přenosných koncentrátorů na světě. Nabízí citlivou detekci dechu, monitoruje a dodává kyslík, když není detekován žádný dech. Lehko se obsluhuje a lze jej používat v letadlech.


NEJŽÁDANĚJŚÍ PŘENOSNÝ KONCENTRÁTOR NA TRHU! 
Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!


Průtok a koncentrace: 210 - 1000 ml / min při až 90% (+ 6% / -3%)
Hlučnost: cca 55 dB (podle nastavení průtoku, 49 dB při nastavení průtoku 2)
Provoz z baterie i z klasické zásuvky: ano
Provoz 24 hodin denně: ano
Hmotnost: 1,98 kg s baterií
Výdrž baterie: až 4 hodiny
Provozní režim: pulzní
Adaptér do auta: ano

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  53 636,36 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
																								- 1 000 Kč
																													Sleva
															
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO OX-5A - 5L, 93%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO OX-5A - 5L, 93%

				

				
				  
				

				
					
						Tento výkonný koncentrátor může nepřetržitě pracovat 24 hodin denně. Umožňuje snadnou manipulaci díky rukojeti na jeho horní straně a vysoké stabilitě. Zpracování a certifikace zaručuje dlouhou životnost.


Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!



Průtok a koncentrace: až 5 litrů za minutu při až 93 % (± 3 %)
Hlučnost: cca 45 dB                
Hmotnost: 16,6 kg    
Spotřeba: 300 W 
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.

Koncentrace kyslíku se nesnižuje, je stálá.

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  21 231,40 Kč

					  						
						Běžná cena
						22 231,40 Kč
					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Zapůjčení kyslíkového koncentrátoru - Kingon P2 přenosný]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Kingon
													


				
				  Zapůjčení kyslíkového koncentrátoru - Kingon P2 přenosný

				

				
				  
				

				
					
						Zajišťujeme zapůjčení kyslíkových koncentrátorů v ČR i na Slovensko. Tento přístroj si můžete zapůjčit na osobní používání nebo můžete také využít speciálního typu zápůjčky "Vyzkoušení koncentrátoru před koupí" za zvýhodněných cenových podmínek.



Objednání zápůjčky prosíme proveďte na našich stránkách www.pujcovna-kysliku.cz! Nikoliv zde v e-shopu. Děkujeme.



Zapůjčení kyslíkového koncentrátoru se skládá z:

Denní sazby zápůjčky (min. 10 dnů)

Vratné kauce

Nákladů na materiál

Doprava tam i zpět ZDARMA!



KINGON P2 je velmi malý a lehký (pouze 1,98 kg) přenosný kyslíkový koncentrátor, který je možné používat jak doma, tak venku a to díky velmi výkonné baterii. Na baterii přístroj vydrží dodávat kyslík až 4 hodiny. Přístroj se velmi snadno ovládá a lze jej používat také v autech a v letadlech.
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  371,90 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Zapůjčení kyslíkového koncentrátoru - LOVEGO LG102P  pulsní přenosný]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Zapůjčení kyslíkového koncentrátoru - LOVEGO LG102P  pulsní přenosný

				

				
				  
				

				
					
						Zajišťujeme zapůjčení kyslíkových koncentrátorů v ČR i na Slovensko. Tento přístroj si můžete zapůjčit krátkodobě i dlouhodobě.
Objednání zápůjčky prosíme proveďte na našich stránkách www.pujcovna-kysliku.cz! Nikoliv zde v e-shopu. Děkujeme.

Zapůjčení kyslíkového koncentrátoru se skládá z:
Denní sazby zápůjčky (min. 10 dnů)
Vratné kauce
Nákladů na materiál
Doprava tam i zpět ZDARMA!
 
LOVEGO LG102P je skvělý, přenosný kyslíkový koncentrátor, který je možné používat jak doma, venku a také v automobilu, a to díky externímu akumulátoru. Přístroj může běžet na baterii až 2 hodiny a lze jej také napájet přímo ze zásuvky. Koncentrátor se snadno ovládá a dodává kyslík ve vysoké koncentraci.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  239,67 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  do 15 pracovních dní
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

      

  
    Všechny nejprodávanější produkty
  
  


		

		Doprava zdarma od 2500 Kč

		
		
			
									[image: Doprava zdarma od 2500 Kč]
				
				
					


	






				  				

			  

			  
  
    
    

  

    
      
    

    
      

								
				
	

			
			  
				  [image: Nejprodávanější přenosný kyslíkový koncentrátor na baterii - KINGON P2]
				  			  
			
	
			  
				  [image: Nejžádanější stacionární kyslíkový koncentrátor do zásuvky - LOVEGO OX-5A]
				  			  
			
	
			  
				  [image: Výkonný přístroj CPAP/APAP pro spánkovou apnoe - YUWELL YH-550]
				  			  
			



	



		

		
							[image: ]
			
			
		
	
	

		
			
							
					
																			
								
	
Oficiální distributor koncentrátorů kyslíku pro ČR







Oficiální distributor koncentrátorů kyslíku

 							

											

				

			
		
	






				

			

				 
					 

		
			
					

						
						
							
								
									Přenosné kyslíkové koncentrátory
								
								
							


							


															Ukázat
													


						


					

				
	
					

						
						
							
								
									Stacionární kyslíkové koncentrátory
								
								
							


							


															Ukázat
													


						


					

				
	
					

						
						
							
								
									Příslušenství, kanyly, filtry, baterie
								
								
							


							


															Ukázat
													


						


					

				
	
					

						
						
							
								
									CPAP/APAP spánková apnoe
								
								
							


							


															Ukázat
													


						


					

				



		


	


					
          
    
		

        
                                          
                                    	Oblíbené produkty


                                
  
    Oblíbené produkty
  

  
          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií  KINGON P2, 5L / min, 96%]
											
				
				

											

		


		
			
								
									Kód: 
					kingon-p2
								


				
														Značka: 
											Kingon
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií  KINGON P2, 5L / min, 96%

				

				
				  
				

				
					
						KINGON P2 je jeden z nejmenších a nejlehčích přenosných koncentrátorů na světě. Nabízí citlivou detekci dechu, monitoruje a dodává kyslík, když není detekován žádný dech. Lehko se obsluhuje a lze jej používat v letadlech.


NEJŽÁDANĚJŚÍ PŘENOSNÝ KONCENTRÁTOR NA TRHU! 
Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!


Průtok a koncentrace: 210 - 1000 ml / min při až 90% (+ 6% / -3%)
Hlučnost: cca 55 dB (podle nastavení průtoku, 49 dB při nastavení průtoku 2)
Provoz z baterie i z klasické zásuvky: ano
Provoz 24 hodin denně: ano
Hmotnost: 1,98 kg s baterií
Výdrž baterie: až 4 hodiny
Provozní režim: pulzní
Adaptér do auta: ano

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  53 636,36 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
																								- 1 000 Kč
																													Sleva
															
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO OX-5A - 5L, 93%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO OX-5A - 5L, 93%

				

				
				  
				

				
					
						Tento výkonný koncentrátor může nepřetržitě pracovat 24 hodin denně. Umožňuje snadnou manipulaci díky rukojeti na jeho horní straně a vysoké stabilitě. Zpracování a certifikace zaručuje dlouhou životnost.


Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!



Průtok a koncentrace: až 5 litrů za minutu při až 93 % (± 3 %)
Hlučnost: cca 45 dB                
Hmotnost: 16,6 kg    
Spotřeba: 300 W 
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.

Koncentrace kyslíku se nesnižuje, je stálá.

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  21 231,40 Kč

					  						
						Běžná cena
						22 231,40 Kč
					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO SG02L, 112ml/bpm, 1680ml (max) - nejvýkonnější na trhu]
											
				
				

											

		


		
			
								
									Kód: 
					SG02L
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO SG02L, 112ml/bpm, 1680ml (max) - nejvýkonnější na trhu

				

				
				  
				

				
					
						LOVEGO SG02L je malý a lehký přenosný koncentrátor s největší dodávkou kyslíku na trhu, a to až 1680 ml kyslíku za minutu. Snadno se obsluhuje a to také pomocí mobilního telefonu. Dlouho vydrží na baterii. Může být v provozu i bez baterie z klasické zásuvky. Přístroj má detekci dechu, monitoruje a dodává kyslík.


NEJVÝKONNĚJŠÍ PŘENOSNÝ KONCENTRÁTOR NA TRHU! 
Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!


Průtok a koncentrace: 400 - 1680 ml / min při až 90% (+ 5% / -3%)
Hlučnost: ≤ 60 dB
Provoz z baterie i z klasické zásuvky: ano
Provoz 24 hodin denně: ano
Hmotnost: 2,7 kg s baterií
Výdrž baterie: až 3,2 hodiny
Provozní režim: pulzní
Adaptér do auta: ano
Mobilní aplikace: ano

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  53 636,36 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  Poslední kusy skladem
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s dvěma bateriemi a vozíkem LOVEGO LG102P - 90%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor s dvěma bateriemi a vozíkem LOVEGO LG102P - 90%

				

				
				  
				

				
					
						Pulsní přenosný kyslíkový koncentrátor na baterii i do zásuvky - vhodný na pohyb venku i do auta.


Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!



Průtok a koncentrace: až 4,5 litrů za minutu v pulsním módu při 90% (+ - 5%)
Hlučnost: do 40 dB
Hmotnost: 5.2 kg bez baterie, 6.2 kg s baterií
Výdrž baterie: až 2 hod
Spotřeba: do 100 W



Jedná se o jeden z nejžádanějších koncentrátorů, který umožňuje stálý přísun koncentrovaného kyslíku kdekoliv. Přístroj zajišťuje provoz až 24 hodin denně.


Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  37 107,44 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO LG102P - 90%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO LG102P - 90%

				

				
				  
				

				
					
						Pulsní přenosný kyslíkový koncentrátor na baterii i do zásuvky - vhodný na pohyb venku i do auta.


Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!



Průtok a koncentrace: až 4,5 litrů za minutu v pulsním módu při 90% (+ - 5%)
Hlučnost: do 40 dB
Hmotnost: 5.2 kg bez baterie, 6.2 kg s baterií
Výdrž baterie: až 2 hodiny
Spotřeba: do 100 W



Jedná se o jeden z nejžádanějších koncentrátorů, který umožňuje stálý přísun koncentrovaného kyslíku kdekoliv. Přístroj zajišťuje provoz až 24 hodin denně. Lze dokoupit také druhou baterii nebo vozík pro snadnější přesun.


Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  32 975,21 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj CAIRE VISIONAIRE 5L, 90 %]
											
				
				

											

		


		
			
								
									Kód: 
					AS098-5
								


				
														Značka: 
											CAIRE MEDICAL GERMANY GMBH
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj CAIRE VISIONAIRE 5L, 90 %

				

				
				  
				

				
					
						Dýchací přístroj CAIRE Visionaire 5L s jednoduchým ovládáním je téměř bezúdržbový, snadno se čistí a umožňuje nepřetržitý provoz 24 hodin denně, 365 dní v roce. Díky nízké spotřebě je jeho provoz levný. Jde o jeden z nejkvalitnějších koncentrátorů na trhu.


Průtok a koncentrace: až 5 litrů za minutu při 90 % (+5.5/-3%)
Hlučnost: 45 dB                
Hmotnost: 13.6 kg
Spotřeba: 290 W             
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.

Všechny CAIRE koncentrátory kyslíku jsou vyráběny v USA!

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  26 363,64 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO LG301 - 5L, 90%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO LG301 - 5L, 90%

				

				
				  
				

				
					
						Kyslíkový koncentrátor LOVEGO LG301 je moderní a lehký dýchací přístroj. Tento koncentrátor může nepřetržitě pracovat 24 hodin denně, navíc umožňuje navolení času, po který má přístroj být v provozu.


Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!


Průtok a koncentrace: až 3 litry za minutu při 90% (+ - 2%), až 5 l/min při nižší koncentraci
Hlučnost: 45 dB (při všech nastaveních)
Hmotnost: 7,6 kg        
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.


Tento výkonný dýchací přístroj lze snadno přenášet z místnosti do místnosti díky praktické rukojeti na horní části a jeho nízké hmotnosti. 


Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  26 363,64 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW s nebulizérem - 9L, 90 %]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											DEDAKJ
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW s nebulizérem - 9L, 90 %

				

				
				  
				

				
					
						Velmi kvalitní kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW s nebulizérem vyniká tichým provozem a nízkou spotřebou energie. 


Průtok a koncentrace: až 9 litrů, až 90 % kyslíku (dle průtoku) 
Hlučnost: cca 45 dB            
Hmotnost: 6,5 kg    
Spotřeba: 170 W
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.


Přístroj je také vybaven výstupem pro nebulizér, který umožňuje vdechování malinkatých částeček vody do dýchacích cest a pomáhá tak při léčbě dýchacích onemocnění.


Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  16 446,28 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  do 15 pracovních dní
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW s nebulizérem, napájením do auta - 9L, 90 %]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											DEDAKJ
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW s nebulizérem, napájením do auta - 9L, 90 %

				

				
				  
				

				
					
						Velmi kvalitní kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW s nebulizérem vyniká tichým provozem a nízkou spotřebou energie. 


Průtok a koncentrace: až 9 litrů, až 90 % kyslíku (dle průtoku) 
Hlučnost: cca 45 dB            
Hmotnost: 6,5 kg    
Spotřeba: 170 W
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.


Přístroj je také vybaven výstupem pro nebulizér, který umožňuje vdechování malinkatých částeček vody do dýchacích cest a pomáhá tak při léčbě dýchacích onemocnění.


Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  18 099,17 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  do 15 pracovních dní
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj YUWELL YU-300, 90 %]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Yuwell
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj YUWELL YU-300, 90 %

				

				
				  
				

				
					
						Kyslíkový koncentrátor YU-300 se vyznačuje svou praktičností. Přístroj je skladný, velmi tichý a má nízkou spotřebu.

Průtok a koncentrace: až 5 litrů za minutu, až 90 % (+ - 3%)
Hlučnost: 43 dB
Hmotnost: 7,5 kg
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  20 578,51 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj YUWELL YU-300 s napájením do auta, 90 %]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Yuwell
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj YUWELL YU-300 s napájením do auta, 90 %

				

				
				  
				

				
					
						Kyslíkový koncentrátor YU-300 se vyznačuje svou praktičností. Přístroj je skladný, velmi tichý a má nízkou spotřebu. Je dodáván také s napájením do auta.



Průtok a koncentrace: až 5 litrů za minutu, až 90 % (+ - 3%)
Hlučnost: 43 dB
Hmotnost: 7,5 kg
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  22 231,40 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO LG101 - 5L, 90%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO LG101 - 5L, 90%

				

				
				  
				

				
					
						LOVEGO LG101 - 5L, 90% je lehký přenosný koncentrátor s baterií, ionizátorem, brašnou a plným příslušenstvím.


Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!

Průtok a koncentrace: až 5 litrů za minutu, až 90 % při 1 litru za minutu
Hlučnost: méně než 43 dB
Hmotnost: 6,1 kg s baterií, 5,4 kg bez baterie
Výdrž baterie: cca 1 hodina při plném nabití

Tento kyslíkový koncentrátor má zabudovanou funkci ionizace - tvorbu aniontů, které velmi blahodárně působí na zdraví a účinně regulují škodlivé bakterie ze vzduchu.

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  25 611,57 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s dvěma bateriemi a vozíkem LOVEGO LG101 - 5L, 90%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor s dvěma bateriemi a vozíkem LOVEGO LG101 - 5L, 90%

				

				
				  
				

				
					
						LOVEGO LG101 - 5L, 90% je lehký přenosný koncentrátor s dvěma bateriemi, ionizátorem, zvlhčovačem, brašnou, vozíkem s rukojetí a plným příslušenstvím.


Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!



Průtok a koncentrace: až 5 litrů za minutu, až 90 % při 1 litru za minutu
Hlučnost: méně než 43 dB        
Hmotnost: 6,1 kg s baterií, 5,4 kg bez baterie
Výdrž baterie: cca 1 hodina při plném nabití



Tento kyslíkový koncentrátor má zabudovanou funkci ionizace - tvorbu aniontů, které velmi blahodárně působí na zdraví a účinně regulují škodlivé bakterie ze vzduchu.


Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  29 669,42 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
																								- 1 000 Kč
																													Sleva
															
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací prístroj Hidgeem BE04 - 6 l/min, 90%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											HIDGEEM
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor, dýchací prístroj Hidgeem BE04 - 6 l/min, 90%

				

				
				  
				

				
					
						Kyslíkový koncentrátor BE04 se vyznačuje svou malou velikostí. Přístroj je skladný s nízkou hmotností.

Průtok a koncentrace: až 6 litrů za minutu,až 90 % koncentraci (±5%)
Hlučnost: 60 dB
Hmotnost: 5,2 kg
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.

Moderní vzhled v barvě s dotykovým ovládáním.
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  15 446,28 Kč

					  						
						Běžná cena
						16 446,28 Kč
					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj Hidgeem BE04 s napájením do auta - 6 l/min, 90%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											HIDGEEM
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj Hidgeem BE04 s napájením do auta - 6 l/min, 90%

				

				
				  
				

				
					
						Kyslíkový koncentrátor BE04 se vyznačuje svou malou velikostí. Přístroj je skladný s nízkou hmotností. Je dodáván také s napájením do auta.

Průtok a koncentrace: až 6 litrů za minutu,až 90 % koncentraci (±5%)
Hlučnost: 60 dB
Hmotnost: 5,2 kg
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.

Moderní vzhled v barvě s dotykovým ovládáním.
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  17 272,73 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
																								- 1 000 Kč
																													Sleva
															
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO OX-10A - 10L, 90%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO OX-10A - 10L, 90%

				

				
				  
				

				
					
						Jeden z nejvýkonnějších stacionárních koncentrátorů na trhu!

Tento velmi výkonný koncentrátor nabízí několik režimů fungování pro široké spektrum požadavků na koncentraci nebo průtok kyslíků za minutu. Přístroj může pracovat nepřetržitě, navíc si můžete sami volit čas, po který má být v provozu.


Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!


Průtok a koncentrace: až 10 litrů za minutu při až 90 % (+ - 3 %)
Hlučnost: okolo 55 dB                
Hmotnost:19,5 kg
Není na baterii, vyžaduje přímé zapojení do elektrické sítě.

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  38 586,78 Kč

					  						
						Běžná cena
						39 586,78 Kč
					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO LG103 - 7l/min,  95%]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Lovego
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO LG103 - 7l/min,  95%

				

				
				  
				

				
					
						Pulsní přenosný kyslíkový koncentrátor na baterii i do zásuvky - vhodný na pohyb venku i do auta.


Jsme jediný oficiální prodejce tohoto přístroje pro Českou republiku!

Průtok a koncentrace: až 7 litrů za minutu v pulsním módu při 90% (+ - 5%)
Hlučnost: 45 dB
Hmotnost: 6,35 kg
Výdrž baterie: až 7 hodin při průtoku 0,5L/min



Jedná se o nejžádanější koncentrátor, který umožňuje stálý přísun koncentrovaného kyslíku kdekoliv. Přístroj zajišťuje provoz až 24 hodin denně. Lze dokoupit také druhou baterii nebo vozík pro snadnější přesun.


Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  57 768,60 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  do 15 pracovních dní
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE FreeStyle Comfort - 8-článková baterie]
											
				
				

											

		


		
			
								
									Kód: 
					AS200-2
								


				
														Značka: 
											CAIRE MEDICAL GERMANY GMBH
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE FreeStyle Comfort - 8-článková baterie

				

				
				  
				

				
					
						
CAIRE FreeStyle Comfort je jeden z nejoblíbenějších přenosných koncentrátorů na světě. Nabízí 

citlivou detekci dechu, monitoruje a dodáva kyslík, když není detekován žádný dech, Lehko se obsluhuje a lze jej používať v letadlech. Je velmi lehký.


Průtok a koncentrace: 210 - 1050 mL / min při až 90% (+ 5.5% / -3%)
Hlučnost: 40 až 48 dB (podle nastavení průtoku)
Hmotnost: 2,3 kg s baterií
Výdrž baterie: až 4 hodiny
Provozní režim: pulzní

Všechny CAIRE koncentrátory kyslíku jsou vyráběny v USA!

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  78 429,75 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  do 15 pracovních dní
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE FreeStyle Comfort - 16-článková baterie]
											
				
				

											

		


		
			
								
									Kód: 
					AS200-102
								


				
														Značka: 
											CAIRE MEDICAL GERMANY GMBH
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE FreeStyle Comfort - 16-článková baterie

				

				
				  
				

				
					
						CAIRE FreeStyle Comfort je jeden z nejoblíbenějších přenosných koncentrátorů na světě. Nabízí citlivou detekci dechu, monitoruje a dodáva kyslík, když není detekován žádný dech, Lehko se obsluhuje a lze jej používať v letadlech. Je velmi lehký.


Průtok a koncentrace: 210 - 1050 mL / min při až 90% (+ 5.5% / -3%)
Hlučnost: 40 až 48 dB (podle nastavení průtoku)
Hmotnost: 2,7 kg s baterií
Výdrž baterie: až 8 hodin
Provozní režim: pulzní

Všechny CAIRE koncentrátory kyslíku jsou vyráběny v USA!

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  92 479,34 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  do 15 pracovních dní
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE FreeStyle Comfort - 2 x 8-článková baterie]
											
				
				

											

		


		
			
								
									Kód: 
					AS200-202
								


				
														Značka: 
											CAIRE MEDICAL GERMANY GMBH
													


				
				  Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE FreeStyle Comfort - 2 x 8-článková baterie

				

				
				  
				

				
					
						CAIRE FreeStyle Comfort je jeden z nejoblíbenějších přenosných koncentrátorů na světě. Nabízí citlivou detekci dechu, monitoruje a dodáva kyslík, když není detekován žádný dech, Lehko se obsluhuje a lze jej používať v letadlech. Je velmi lehký.


Průtok a koncentrace: 210 - 1050 mL / min při až 90% (+ 5.5% / -3%)
Hlučnost: 40 až 48 dB (podle nastavení průtoku)
Hmotnost: 2,3 kg s baterií
Výdrž baterie: až 8 hodin (1 baterie=4 hodiny)
Provozní režim: pulzní

Všechny CAIRE koncentrátory kyslíku jsou vyráběny v USA!

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  87 520,66 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  do 15 pracovních dní
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíkový koncentrátor CAIRE ECLIPSE 5, 93 %]
											
				
				

											

		


		
			
								
									Kód: 
					6900
								


				
														Značka: 
											CAIRE MEDICAL GERMANY GMBH
													


				
				  Kyslíkový koncentrátor CAIRE ECLIPSE 5, 93 %

				

				
				  
				

				
					
						CAIRE ECLIPSE 5 přenosný kyslíkový koncentrátor patří mezi nejspolehlivější dýchací přístroje na trhu. Má nízké nároky na údržbu, je velmi praktický díky malé hmotnosti, nízké spotřebě, nepřehřívá se a je tichý.
Má dva provozní režimy – pulsní nebo nepřetržitý.

Průtok a koncentrace:  až 3 litry za minutu při až 93 % (+ - 3 %)
Hlučnost: 40 až 48 dB (podle nastavení průtoku)            
Hmotnost: 6,8 kg bez baterie, 8,3 kg s baterií
Výdrž baterie: až 5,4 hodin

Všechny CAIRE koncentrátory kyslíku jsou vyráběny v USA!

Vhodný pro pacienty s onemocněním CHOPN a alergiky.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  89 173,55 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  do 15 pracovních dní
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: FITFAITH pulzní oxymetr na prst - černý]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											FITFAITH
													


				
				  FITFAITH pulzní oxymetr na prst - černý

				

				
				  
				

				
					
						Tento pulsní oxymetr na prst neinvazivní metodou měří saturaci hemoglobinu kyslíkem v arterální části krevního řečiště (SpO2) a srdeční tepovou frekvenci. Jakožto přenosný, je schopen tyto hodnoty měřit rychle a přesně.

Vlastnosti:
Displej s dobře čitelnými hodnotami, dva režimy zobrazení.
Nízká spotřeba energie, nepřetržitá provozní doba až 30 hodin.
Rozsah měření: SpO2: 35 - 100%, přesnost: +/- 2% (80 - 100%)
Měření pulsu: 25 až 250 bpm, přesnost +/- 2 bpm
Napájení: 1,5 V (baterie velikosti AAA), 2 x alkalická baterie
Součástí je šňůrka pro případné nošení na krku.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  1 570,25 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Elektrický invalidní vozík ANTAR AT52304]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											ANTAR
													


				
				  Elektrický invalidní vozík ANTAR AT52304

				

				
				  
				

				
					
						Lehký a cenově dostupný elektrický vozík, který se dá snadno složit. Jednoduché ovládání, několik stupňů rychlosti. Elektrický vozík má velkou nosnost a kvalitní zpracování. Vhodný nejen pro seniory a invalidy.

Maximální rychlost: 6 km/h
Počet stupňů rychlosti: 5 + zpátečka
Klakson: ano
Zadní kolečka proti překlopení: ano
Možnost složení: ano - lze sklopit zádovou opěrku i loketní opěrky
Šířka mezi opěrkami: 45 cm
Šířka sedáku: 43 cm
Hmotnost s baterií: 36 kg
Nosnost: 130 kg
Dojezd na jedno nabití: ≤ 20 km
Pro víc informací klikněte na název nebo fotografii přístroje.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  25 619,83 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Monitoring a léčba spánkové apnoe YH-550 CPAP / APAP]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Yuwell
													


				
				  Monitoring a léčba spánkové apnoe YH-550 CPAP / APAP

				

				
				  
				

				
					
						Výkonný přístroj pro monitoring a léčbu spánkové apnoe. Přístroj zaznamenává údaje o spánku a dodává potřebný průtok vzduchu pod tlakem do masky. Lze upravovat velké množství nastavení, zároveň je ale přístroj velmi snadno ovladatelný.

Rozsah nastavitelného tlaku: 4~20 hPa (~cmH2O)
Nádržka na vodu: ano
Ohřev vody: ano
Režimy: CPAP a APAP
Zpoždění nárůstu tlaku (RAMP): ano (0-45 minut)
Zápis dat o spánku na SD kartu: ano
Hlučnost: <32 dB ve vzdálenosti 1 metr
Váha: 1,4 kg

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  21 404,96 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Generátor ozónu HE-150 - výkon 3 500 mg/h]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											HIPAP
													


				
				  Generátor ozónu HE-150 - výkon 3 500 mg/h

				

				
				  
				

				
					
						Praktický malý přenosný ozónový generátor, profesionální čistič vzduchu. Má vysoký výkon, malou hmotnost, je snadný na obsluhu a údržbu. Lze použít k dezinfekci místnost. Likviduje také koronavirus typu SARS.


Výstup ozónu: 3,5 g/h (3500 mg/h)
Délka provozu: až 3 hodiny
Velikost dezinfikované plochy: až 56 m²
Životnost: 5 000 pracovních hodin
Hlučnost: okolo 40dB
Spotřeba: 55 W
Hmotnost: 2 kg

Čistí vzduch ve vozidle, odstraňuje bakterie, viry, formaldehyd, benzen, toluen, atd., likviduje zápach cigaret, zvířat, plísně, atd.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  5 702,48 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Ozónový generátor HE-141D]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											HIPAP
													


				
				  Ozónový generátor HE-141D

				

				
				  
				

				
					
						Praktický malý přenosný ozónový generátor, profesionální čistič vzduchu. Má vysoký výkon, nízkou hlučnost, malou hmotnost, je snadný na obsluhu a údržbu. Lze použít k dezinfekci místností. Likviduje také koronavirus typu SARS.

Výstup ozónu: 3,5 - 7 g/h (3500 - 7000 mg/h)
Délka provozu: až 3 hodiny
Velikost dezinfikované plochy: až 112 m²
Životnost: 5 000 pracovních hodin
Spotřeba: 100 W
Hmotnost: 2.9 kg

Čistí vzduch ve vozidle, odstraňuje bakterie, viry, formaldehyd, benzen, toluen, atd., likviduje zápach cigaret, zvířat, plísně, atd.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  7 355,37 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Čistička vzduchu s UV lampou, ionizátorem a ozónem HE-250]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											HIPAP
													


				
				  Čistička vzduchu s UV lampou, ionizátorem a ozónem HE-250

				

				
				  
				

				
					
						Moderní a designová čistička vzduchu HE-250 je jedním z nejmodernějších přístrojů pro domácí a kancelářské čištění vzduchu, které využívá několikanásobné filtrace a technologie aniontů pomocí ionizace. Má v sobě zabudovanou UV lampu pro lepší likvidaci virů a bakterií a také produkuje ozón, který je velmi účinný pro dezinfekci prostor.

V jednom přístroji je umístěno několik typů filtrů (předfiltr, HEPA filtr, uhlíkový filtr, fotokatalytický filtr) a navíc UV lampa, ionizátor vzduchu a generátor ozónu.

Dálkový ovladač: ano
Výstup ozónu: 360 mg/hod
Nastavení ventilátoru: ano (5 stupňů rychlosi proudění vzduchu)
Výstup aniontů: až 5,000,000 ks/cm3
UV spektrum: 500 μw/cm2 (ve vzdálenosti 10 cm)

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  4 876,03 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Vysoce výkonný generátor ozónu CH-KKB]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Netech
													


				
				  Vysoce výkonný generátor ozónu CH-KKB

				

				
				  
				

				
					
						Profesionální přenosný ozónový generátor s vysokým výkonem a snadným ovládáním pro dezinfekci místností. Likviduje také koronavirus typu SARS.

Výstup ozónu: 3,0 g/h (3000 mg/h)
Koncentrace ozónu: 0,4 - 0,6 PPM
Délka provozu: nepřetržitě nebo dle časovače (až 30 min)
Velikost dezinfikovaného prostoru: cca 120 m³
Životnost: více než 20 000 pracovních hodin
Objemový průtok vzduchu: 61,2 CFM
Spotřeba: 90 W
Hmotnost: 7 kg

Čistí vzduch ve vozidle, odstraňuje bakterie, viry, formaldehyd, benzen, toluen, atd., likviduje zápach cigaret, zvířat, plísně, atd.

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  6 528,93 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Ozónový generátor TRUME N004 10 g/h - nástěnný]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											TRUME
													


				
				  Ozónový generátor TRUME N004 10 g/h - nástěnný

				

				
				  
				

				
					
						TRUME N004 10 g/h je nástěnný ozónový generátor (generátor ozónu ve formě tříatomové molekuly - O3). Pomocí tohoto přístroje můžete velmi úspěšně bojovat s plísněmi, dezinfikovat místnosti, automobily apod., odbourává také nepříjemné pachy (cigaretový zápach, zatuchlinu..). Likviduje také koronavirus typu SARS.


Výstup ozónu: 10 g/h
Koncentrace ozónu: 15 - 20 mg/L
Délka provozu: nepřetržitě (manuální vypnutí nebo dle externího časovače)
Použití: pro dezinfekci prostor, věcí i vody
Spotřeba: 180 W
Hmotnost: 10 kg

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  16 446,28 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  Poslední kusy skladem
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Ozónový generátor AQUAPURE AOT-PA-2000 mg/h - výstup na hadičku]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											AQUAPURE
													


				
				  Ozónový generátor AQUAPURE AOT-PA-2000 mg/h - výstup na hadičku

				

				
				  
				

				
					
						Ozónový generátor AQUAPURE 2000 mg/h byl vyvinut v Německu a k produkci ozónu využívá nejnovější technologii vysokonapěťového výboje. Pomocí tohoto přítroje můžete velmi úspěšně bojovat s plísněmi, dezinfikovat místnosti, automobily. Přístroj také účinně odbourává nepříjemné pachy (cigaretový zápach, zatuchlinu). Likviduje také koronavirus typu SARS.


Výstup ozónu: 2 g/h (2000 mg/h)
Průtok vzduchu: 8.0 L/min
Metoda generování ozónu: Vysokonapěťový výboj
Nepřetržitý provoz 24 h/den
Vhodný pro: úpravu vody, úpravu vzduchu, lékařské využití
Výstup: kovový výstup vhodný také pro napojení hadičky
Spotřeba: 60 W
Hmotnost: 7 kg

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  6 198,35 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  Poslední kusy skladem
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Ionizátor a čistička vzduchu do auta IONKINI JO-6291 s ozonizátorem a DUAL USB - zlatá]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											IONKINI
													


				
				  Ionizátor a čistička vzduchu do auta IONKINI JO-6291 s ozonizátorem a DUAL USB - zlatá

				

				
				  
				

				
					
						IONKINI JO-6291 je mini přenosná čistička s ionizátorem, ozonizátorem a DUAL USB s velmi pěkným designem. Jedná se o 9. generaci patentované technologie společnosti IONKINI, která využívá k čištění vzduchu technologii aniontů.

Počet uvolňovaných aniontů: 5 600 000 ks/cm3
Koncentrace ozónu: 0,05ppm
Spotřeba: okolo 0,8 W
Rozměry: 35 x 35 × 105 mm
Použití: v automobilu, kanceláři, domácnosti
Při použití v autě stačí přístroj jen zapojit do cigaretového zapalovače, pracuje pak již automaticky sám.

Dokáže účinně odstranit látky znečišťující ovzduší, jako jsou: kouř, prach a jemné částice, benzen a formaldehyd, automobilové výpary, zabíjí škodlivé viry a bakterie a navíc zvyšuje koncentraci řidiče.
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  1 570,25 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Ionizátor a čistička vzduchu do auta IONKINI JO-6291 s ozonizátorem a DUAL USB - stříbrná]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											IONKINI
													


				
				  Ionizátor a čistička vzduchu do auta IONKINI JO-6291 s ozonizátorem a DUAL USB - stříbrná

				

				
				  
				

				
					
						IONKINI JO-6291 je mini přenosná čistička s ionizátorem, ozonizátorem a DUAL USB s velmi pěkným designem. Jedná se o 9. generaci patentované technologie společnosti IONKINI, která využívá k čištění vzduchu technologii aniontů.

Počet uvolňovaných aniontů: 5 600 000 ks/cm3
Koncentrace ozónu: 0,05 ppm
Spotřeba: okolo 0,8 W
Rozměry: 35 x 35 × 105 mm
Použití: v automobilu, kanceláři, domácnosti
Při použití v autě stačí přístroj jen zapojit do cigaretového zapalovače, pracuje pak již automaticky sám.

Dokáže účinně odstranit látky znečišťující ovzduší, jako jsou: kouř, prach a jemné částice, benzen a formaldehyd, automobilové výpary, zabíjí škodlivé viry a bakterie a navíc zvyšuje koncentraci řidiče.
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  1 570,25 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Čistička vzduchu se zabudovaným ionizátorem a ozonizátorem IONKINI JO-6708]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											IONKINI
													


				
				  Čistička vzduchu se zabudovaným ionizátorem a ozonizátorem IONKINI JO-6708

				

				
				  
				

				
					
						IONKINI JO-6708 je malá kompaktní čistička vzduchu, která kombinuje technologii ionizace a ozonizace. Již nikdy žádný zápach v ledničce, autě či v obývacím pokoji!
Tento jedinečný malý a účinný přístroj posiluje imunitní systém, odstraňuje pachy a vůně, odstraňuje prach, pyly, bakterie a choroboplodné zárodky a prodlužuje čerstvost potravin.


Výstup ozónu: 0,012 g/h (12 mg/h)
Výstup anionů: 5,000 000 ks/cm3
Nepřetržitý provoz 24 h/den
Napájení: 5V(USB), 3.7V baterie 18560
Spotřeba: < 0,6 W
Provozní teplota: -10°C až 40°C

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  1 570,25 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: TRUME N339A 100 mg/h - ozónový generátor do zásuvky]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											TRUME
													


				
				  TRUME N339A 100 mg/h - ozónový generátor do zásuvky

				

				
				  
				

				
					
						TRUME N339 100 mg/h je malý ozónový generátor do zásuvky, který se skvěle hodí do malých místností, které je schopen sterilizovat a zbavit nepříjemných zápachů. Desinfikuje a čistí vzduch, umožňuje delší skladování potravit - zpomaluje kazivost potravin.


Výstup ozónu: 100 mg/h
Časovač: programovatelný - přístroj pracuje sám, automaticky v cyklech
Vhodný pro: malé místnosti (toalety, kanceláře, kuchyně, prádelny, koupelny)
Napětí: 110 - 220 V, Výkon: 5W
Hmotnost: 350 g

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  1 652,07 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Ozónový generátor TRUME N1669 – 500 mg/h do domácnosti i do auta - stříbrný]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											TRUME
													


				
				  Ozónový generátor TRUME N1669 – 500 mg/h do domácnosti i do auta - stříbrný

				

				
				  
				

				
					
						TRUME N1669 500 mg/h je rozměrově malý ozónový generátor do domácnosti i do auta, který se skvěle hodí ke sterilizaci místností, pitné vody, akvárií, nádobí, potravin, atd.
Je schopen sterilizovat, zbavit nepříjemných zápachů a je vhodný i pro očištění ovoce a zeleniny.


Výstup ozónu: 500 mg/h
Časovač: 5 - 30 minut
Napětí: 220/110V,50/60Hz, Spotřeba při provozu: 18 W
Váha: 1 kg, Rozměry: 16 x 5 x 23 cm

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  5 702,48 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Ozónový generátor TRUME N231 až 500 mg/h - bílý]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											TRUME
													


				
				  Ozónový generátor TRUME N231 až 500 mg/h - bílý

				

				
				  
				

				
					
						TRUME N231 až 500 mg/h je rozměrově malý ozónový generátor, který se skvěle hodí ke sterilizaci místností, pitné vody, akvárií, nádobí. Je schopen sterilizovat i zbavit nepříjemných zápachů. Přístroj účinně pomáhá při: dezinfekci a čištění vzduchu, sterilizaci a úpravy vody, sterilizaci při praní, skladování a uchování potravin.


Výstup ozónu: až 500 mg/h
Použitelný pro prostor: 20 - 40 m2
Časovač: 0 - 30 minut (po 5 min.)
Vstupní napětí: AC 110V/220V/50HZ/60HZ Spotřeba: 13 W
Váha: 0,6 kg, Rozměry: 168 x 168 x 45 mm

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  5 702,48 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  Poslední kusy skladem
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Ionizátor vody WTH-803, živá voda]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
								


				
				  Ionizátor vody WTH-803, živá voda

				

				
				  
				

				
					
						WTH-803 je multifunkční alkalický ionizátor vody, jedná se o systém, který se instaluje ke kohoutku v kuchyni. Vyrábí tzv. "živou vodu". Zdrojem pro tento ionizátor je tedy kohoutková voda, kterou tento přístroj čistí, mineralizuje a procesem elektrolýzy mění na vodu kyselou a alkalickou.

Specifikace:
Funkce filtru: odstranění zápachu, chlóru, Materiál filtru: Filtr s aktivním uhlím z USA s NSF certifikátem
Úrovně elektrolýzy: 4 úrovně alkalické vody, 1 úroveň očištěné vody a 2 úrovně kyselé vody
Napětí: 220 V/50 Hz
Hodnoty PH: (PH 6-10) 
Životnost filtru: 5000 L
Spotřeba energie: max. 180 W
Výstup vody: 1 - 4 L/min
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  16 446,28 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
																								- 255 Kč
																													Sleva
															
				

				
								
					
												  						  						  [image: Respilon RESPIRÁTOR - Nákrčník s nanovlákenným filtrem 50 x vyprání PINK]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Respilon
													


				
				  Respilon RESPIRÁTOR - Nákrčník s nanovlákenným filtrem 50 x vyprání PINK

				

				
				  
				

				
					
						Ochraňte se před COVID19! Respilon RESPIRÁTOR s nanovlákennou membránou vytváří mechanickou bariéru s unikátními filtračními schopnostmi, jež zabraňuje pronikání škodlivých částic.

Díky nanovlákenné membrány všité v oblasti nosu a úst zachytí 99,9 % všech virů a bakterií.

Umožňuje až 50 vyprání a je velmi snadná na údržbu.
Speciální trubkový střih, všitá příchytka na nos a nastavitelná příchytka na zadní straně krku zajišťuje pohodlné nošení bez otlaků.
Široké možnosti využití při sportu, turistice nebo na městské nošení.
Nákrčník Respilon ochrání nejen vaše okolí ale i vás.
 

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  654,09 Kč

					  						
						Běžná cena
						909,09 Kč
					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
																								- 255 Kč
																													Sleva
															
				

				
								
					
												  						  						  [image: Respilon RESPIRÁTOR - Nákrčník s nanovlákenným filtrem 50 x vyprání PARROT]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Respilon
													


				
				  Respilon RESPIRÁTOR - Nákrčník s nanovlákenným filtrem 50 x vyprání PARROT

				

				
				  
				

				
					
						Ochraňte se před COVID19! Respilon RESPIRÁTOR s nanovlákennou membránou vytváří mechanickou bariéru s unikátními filtračními schopnostmi, jež zabraňuje pronikání škodlivých částic.

Díky nanovlákenné membrány všité v oblasti nosu a úst zachytí 99,9 % všech virů a bakterií.

Umožňuje až 50 vyprání a je velmi snadná na údržbu.
Speciální trubkový střih, všitá příchytka na nos a nastavitelná příchytka na zadní straně krku zajišťuje pohodlné nošení bez otlaků.
Široké možnosti využití při sportu, turistice nebo na městské nošení.
Nákrčník Respilon ochrání nejen vaše okolí ale i vás.
 

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  654,09 Kč

					  						
						Běžná cena
						909,09 Kč
					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Vzduchová pistole pro kosmetické a dekorační účely]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											OX ONE
													


				
				  Vzduchová pistole pro kosmetické a dekorační účely

				

				
				  
				

				
					
						Tato vzduchová pistole je vhodná pro použití spolu s kyslíkovým koncentrátorem nebo jiným zdrojem proudícího vzduchu ve dvou oblastech a to v kosmetice (mezoterapie nebo kyslíková sprcha) a v dekoraci (airbrush).


Váha pistole: 120 g
Objem nádržky: 7 ml (cm3)
Průměr trysky: 0,3 mm
Pracovní tlak: 15-50 PSI
Velikost pistole: 155x90 x 30 mm

					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  1 479,34 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Nosová kanyla 2 metry]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											Keyhub
													


				
				  Nosová kanyla 2 metry

				

				
				  
				

				
					
						
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  404,96 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

          


  
    

		
			
				
				
														
				

				
								
					
												  						  						  [image: Kyslíková maska pro dospělé - 2,1 m]
											
				
				

											

		


		
			
								
								


				
														Značka: 
											OX ONE
													


				
				  Kyslíková maska pro dospělé - 2,1 m

				

				
				  
				

				
					
						
					

				
			


			
				
				  					
					  

					  Cena
					  404,96 Kč

					  
					  

					  
					

				  				

								

				

									
					  
					  

					  
						  
						  
						  
					  


						
														  
								
								Přidat do košíku
							  
							
						
					

				
					
						Zobrazit detail
					

				


									
					
					  
												  							
						  						  SKLADEM (zasíláme do 24 hodin) - i na DOBÍRKU
											  
					

					
					

				
				
					
					  					
				

			

		


		


    

  

      

  
    Všechny produkty
  
  




            

          
		  
									
										
										
																				[image: Kyslíkový koncentrátor na doma, na venek i do auta]
																								

				

							
										
																			
								
	Oficiální distributor koncentrátorů kyslíku pro ČR
Generátor kyslíku při problémech s dýcháním, covidu, astma či CHOPN



							

											

				

								

	



        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



			  
			

        

        

		
						  

			Pro snadnější dýchání a kyslíkovou terapii jsou kyslíkové koncentrátory tou nejlepší volbou. Kyslíkový koncentrátor je speciální dýchací přístroj, který přivádí kyslík v co nejvyšší koncentraci přímo k dýchacímu ústrojí. Tyto dýchací přístroje se dají používat jak v domácnosti, pro lékařské účely, v nemocnicích, poliklinikách či soukromých lékařských praxích.

Proč užívat kyslíku? Kyslík velmi blahodárně působí na celé lidské tělo i psychiku. I když jej necítíme, jeho účinky jsou ohromné! Zvýšená koncentrace kyslíku, kterou produkují právě kyslíkové koncentrátory, pomáhá s nespavostí, bolestmi hlavy, při duševním i fyzickém vypětí, při chronické únavě, při léčbě CHOPN, při akutních respiračních infekcích či při léčbě s poruchou respiračních funkcí, když tělo potřebuje nasycení kyslíkem. Užívání kyslíku zvyšuje celkovou pohodu, zlepšuje metabolismus a zvyšuje imunitu.

Aktuálně se používá kyslíku při boji s koronavirem COVID-19 (SARS-CoV-2), kdy tento virus napadá dýchací soustavu. Poškozené plíce pak nedodávají dostatek kyslíku ostatním orgánům. V takovém případě mít po ruce jiný zdroj kyslíku je k nezaplacení.

Nabízíme stacionární kyslíkové koncentrátory a mít tak dostatek kyslíku stále k dispozici nebo si můžete vybrat z přenosných kyslíkových koncentrátorů, které umožňují přísun kyslíku během pohybu a aktivní činnosti. Přenosný kyslíkový koncentrátor Vám umožní dělat veškeré činnosti, které máte rádi a to stále s dostatkem kyslíku. Najdete nás i na  MALL.CZ.

U nás naleznete také generátory ozónu, které jsou velmi účinné v likvidaci virů, bakterií, parazitů a různých zápachů. Ozón velmi účinně dezinfikuje domácnosti, kanceláře, vozidla, potraviny, oblečení i hračky. Ozón vytvořený generátorem ozónu se dostane i na špatně dostupná místa, je ekologický a extrémně účinný. Ozón je mnohem účinnější než chlor a likviduje přes 99,9% všech známých virů. Nyní se používá generátorů ozónu pro dezinfekci různých prostor a vozidel jako ochrana proti koronaviru COVID-19, jelikož se velice osvědčil už u SARS-CoV-1. Ozón ničí vir pronikáním vnějším obalem do jádra, což má za následek poškození virové RNA. Ozónové generátory se osvědčily jako účinní pomocníci v boji nejen proti virům, nežádoucím bakteriím, ale i proti různým zápachům a zatuchlinám.
 

	



			  

	
		Pomáháme dýchat


Nevíte si rady, který přístroj vybrat? Napište nám vpravo dole na chatu, pošlete e-mail nebo zavolejte.

Rádi poradíme a pomůžeme s výběrem.
 	


	



			  


	
			
		

			
				
					Přenosné kyslíkové koncentrátory
				

				
					

					

				

			


			
					 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií  KINGON P2, 5L / min, 96%]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií...
									
								

																
								
									
										KINGON P2 je jeden z nejmenších a...
									

								

																	
										

										53 636,36 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO LG102P]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií...
									
								

																
								
									
										Pulsní přenosný kyslíkový...
									

								

																	
										

										32 975,21 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s dvěma bateriemi a vozíkem LOVEGO LG102P]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor s dvěma...
									
								

																
								
									
										Pulsní přenosný kyslíkový...
									

								

																	
										

										37 107,44 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO LG101]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií...
									
								

																
								
									
										LOVEGO LG101 - 5L, 90% je lehký...
									

								

																	
										

										25 611,57 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s dvěma bateriemi a vozíkem LOVEGO LG101 - 5L]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor s dvěma...
									
								

																
								
									
										LOVEGO LG101 - 5L, 90% je lehký...
									

								

																	
										

										29 669,42 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO LG103]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií...
									
								

																
								
									
										Pulsní přenosný kyslíkový...
									

								

																	
										

										57 768,60 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií LOVEGO SG02L]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor s baterií...
									
								

																
								
									
										LOVEGO SG02L je malý a lehký přenosný...
									

								

																	
										

										53 636,36 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE FreeStyle Comfort]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE...
									
								

																
								
									
										
CAIRE FreeStyle Comfort je jeden z...
									

								

																	
										

										78 429,75 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE FreeStyle Comfort]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE...
									
								

																
								
									
										CAIRE FreeStyle Comfort je jeden z...
									

								

																	
										

										92 479,34 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE FreeStyle Comfort]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Přenosný kyslíkový koncentrátor CAIRE...
									
								

																
								
									
										CAIRE FreeStyle Comfort je jeden z...
									

								

																	
										

										87 520,66 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor CAIRE ECLIPSE 5]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor CAIRE ECLIPSE 5, 93 %
									
								

																
								
									
										CAIRE ECLIPSE 5 přenosný kyslíkový...
									

								

																	
										

										89 173,55 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					



			


		

			
		

			
				
					Stacionární kyslíkové koncentrátory
				

				
					

					

				

			


			
					 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO OX-5A]
																

								
									
									
																			
																					-1 000,00 Kč
																											
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj...
									
								

																
								
									
										Tento výkonný koncentrátor může...
									

								

																	
										

										21 231,40 Kč

																					
											22 231,40 Kč
										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO OX-10A]
																

								
									
									
																			
																					-1 000,00 Kč
																											
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj...
									
								

																
								
									
										Jeden z nejvýkonnějších stacionárních...
									

								

																	
										

										38 586,78 Kč

																					
											39 586,78 Kč
										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj CAIRE VISIONAIRE 5L]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj...
									
								

																
								
									
										Dýchací přístroj CAIRE Visionaire 5L...
									

								

																	
										

										26 363,64 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj LOVEGO LG301]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj...
									
								

																
								
									
										Kyslíkový koncentrátor LOVEGO LG301...
									

								

																	
										

										26 363,64 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací prístroj Hidgeem BE04 - 6 l/min, 90%]
																

								
									
									
																			
																					-1 000,00 Kč
																											
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor, dýchací prístroj...
									
								

																
								
									
										Kyslíkový koncentrátor BE04 se...
									

								

																	
										

										15 446,28 Kč

																					
											16 446,28 Kč
										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj Hidgeem BE04 s napájením do auta - 6 l/min, 90%]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj...
									
								

																
								
									
										Kyslíkový koncentrátor BE04 se...
									

								

																	
										

										17 272,73 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW s...
									
								

																
								
									
										Velmi kvalitní kyslíkový koncentrátor...
									

								

																	
										

										16 446,28 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor DEDAKJ DE-2AW s...
									
								

																
								
									
										Velmi kvalitní kyslíkový koncentrátor...
									

								

																	
										

										18 099,17 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj YUWELL YU-300, 90 %]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj...
									
								

																
								
									
										Kyslíkový koncentrátor YU-300 se...
									

								

																	
										

										20 578,51 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj YU-300]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Kyslíkový koncentrátor, dýchací přístroj...
									
								

																
								
									
										Kyslíkový koncentrátor YU-300 se...
									

								

																	
										

										22 231,40 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					



			


		

			
		

			
				
					Příslušenství, kanyly, filtry, baterie
				

				
					

					

				

			


			
					 
						
							
								
																	[image: Vzduchová pistole pro kosmetické a dekorační účely]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Vzduchová pistole pro kosmetické a...
									
								

																
								
									
										Tato vzduchová pistole je vhodná pro...
									

								

																	
										

										1 479,34 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Láhev zvlhčovače 1 (humidifier) do průtoku 6 L/min]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Láhev zvlhčovače 1 (humidifier) do průtoku...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										652,89 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Náhradní uhlíkový filtr pro  CAIRE/AirSep Intensity 8L/10L - DeVilbiss 525 -3 kusy]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Náhradní uhlíkový filtr pro  CAIRE/AirSep...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										743,80 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Obličejová maska, náustek, vzduchová hadička a nebulizér pro OX ONE DEDA]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Obličejová maska, náustek, vzduchová...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										619,83 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Vzduchový filtr pro kyslíkový koncentrátor XY-1 POWER, XY-1S POWER, DEDA DDT-1L, DE-1L, DE-1LW, DEDA DDT-1A, DE-1A]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Vzduchový filtr pro kyslíkový koncentrátor...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										239,67 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Nosová kanyla 2 metry]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Nosová kanyla 2 metry
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										404,96 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Sluchátka pro přísun kyslíku pod nos]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Sluchátka pro přísun kyslíku pod nos
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										404,96 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Láhev zvlhčovače pro kyslíkový koncentrátor LOVEGO LG101 a LG102p]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Láhev zvlhčovače pro kyslíkový...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										652,89 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Vzduchový filtr pro koncentrátor s baterií LOVEGO LG301 a LG101]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Vzduchový filtr pro koncentrátor s baterií...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										570,25 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Vozík pro přenosný koncentrátor LOVEGO LG101 a LOVEGO LG102p]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Vozík pro přenosný koncentrátor LOVEGO...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										1 652,89 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Náhradní baterie pro přenosný koncentrátor LOVEGO LG101]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Náhradní baterie pro přenosný koncentrátor...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										4 049,59 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Invertor napětí (adaptér) do auta - z 12V na 220V]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Invertor napětí (adaptér) do auta - z 12V...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										2 066,12 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Vzduchový filtr pro koncentrátory Keyhub K3BW, K5BW]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Vzduchový filtr pro koncentrátory Keyhub...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										1 322,31 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Láhev zvlhčovače pro kyslíkový koncentrátor LOVEGO LG301]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Láhev zvlhčovače pro kyslíkový...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										652,89 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Vzduchový filtr pro koncentrátory LOVEGO LG502, LG1002, OX-5A, OX-10A, KeyHub K1B a Invacare Perfecto 2]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Vzduchový filtr pro koncentrátory LOVEGO...
									
								

																
								
									
										Životnost filtru vstupního vzduchu se...
									

								

																	
										

										735,54 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Náhradní baterie pro přenosný koncentrátor LOVEGO LG102p]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Náhradní baterie pro přenosný koncentrátor...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										4 876,03 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					



			


		

			
		

			
				
					Generátory ozónu
				

				
					

					

				

			


			
					 
						
							
								
																	[image: Generátor ozónu HE-150 - výkon 3 500 mg/h]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Generátor ozónu HE-150 - výkon 3 500 mg/h
									
								

																
								
									
										Praktický malý přenosný ozónový...
									

								

																	
										

										5 702,48 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Ozónový generátor HE-141D]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Ozónový generátor HE-141D
									
								

																
								
									
										Praktický malý přenosný ozónový...
									

								

																	
										

										7 355,37 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Vysoce výkonný generátor ozónu CH-KKB]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Vysoce výkonný generátor ozónu CH-KKB
									
								

																
								
									
										Profesionální přenosný ozónový...
									

								

																	
										

										6 528,93 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Ozónový generátor AQUAPURE AOT-PA-2000 mg/h]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Ozónový generátor AQUAPURE AOT-PA-2000...
									
								

																
								
									
										Ozónový generátor AQUAPURE 2000 mg/h...
									

								

																	
										

										6 198,35 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Čistička vzduchu s UV lampou, ionizátorem a ozónem HE-250]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Čistička vzduchu s UV lampou, ionizátorem...
									
								

																
								
									
										Moderní a designová čistička vzduchu...
									

								

																	
										

										4 876,03 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Ozónový generátor TRUME N004 10 g/h]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Ozónový generátor TRUME N004 10 g/h -...
									
								

																
								
									
										TRUME N004 10 g/h je nástěnný ozónový...
									

								

																	
										

										16 446,28 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Čistička vzduchu se zabudovaným ionizátorem a ozonizátorem IONKINI JO-6708]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Čistička vzduchu se zabudovaným...
									
								

																
								
									
										IONKINI JO-6708 je malá kompaktní...
									

								

																	
										

										1 570,25 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: TRUME N339A 100 mg/h]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										TRUME N339A 100 mg/h - ozónový generátor...
									
								

																
								
									
										TRUME N339 100 mg/h je malý ozónový...
									

								

																	
										

										1 652,07 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Ozónový generátor TRUME N1669 – 500 mg/h]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Ozónový generátor TRUME N1669 – 500 mg/h...
									
								

																
								
									
										TRUME N1669 500 mg/h je rozměrově...
									

								

																	
										

										5 702,48 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Ozónový generátor TRUME N231 až 500 mg/h]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Ozónový generátor TRUME N231 až 500 mg/h -...
									
								

																
								
									
										TRUME N231 až 500 mg/h je rozměrově...
									

								

																	
										

										5 702,48 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Náhradní ozónová deska ke generátorům HE-150 a HE-141D]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Náhradní ozónová deska ke generátorům...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										1 000,00 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					
	 
						
							
								
																	[image: Časovač pro  ozónové generátory HE-150 a HE-141D]
																

								
									
									
																	
							


							
								
																		
										Časovač pro  ozónové generátory HE-150 a...
									
								

																
								
									
										
									

								

																	
										

										487,60 Kč

										
										
										
									

															


							


						


					



			


		

		








			  


	
		Vybraní výrobci
		
			

			

		

	


		
			
				[image: CAIRE MEDICAL GERMANY GMBH]
			
		
	
			
				[image: DEDAKJ]
			
		
	
			
				[image: Kingon]
			
		
	
			
				[image: Lovego]
			
		
	
			
				[image: Yuwell]
			
		








			  
		

		
							[image: Doručení kyslíkových koncentrátorů a dalších zařízení nad 2500 Kč ZDARMA!]
			
			
		
	
	

					
		
							[image: Kyslíkové koncentrátory a další zařízení a příslušenství ve slevě za akční ceny.]
			
			
					
		
	





			  

	
					icon

Rychlé doručení

Zasíláme ihned po objednávce
 

					icon

Vrácení zboží

do 14 dnů možné vrácení
 

					icon

Plná podpora

Kdykoliv poradíme a pomůžeme
 

					icon

Bezpečné platby

Na účet, QR platby i na dobírku
 

			






			  

			
			
		


      

      
        
          

  
    
      
    
  






  

    
      
        
			
		  		  Produkty

		  		  
			Produkty
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Akce a slevy
				
			  
	
				
				  Nejprodávanější
				
			  
	
				
				  Přenosné kyslíkové koncentrátory
				
			  
	
				
				  Stacionární kyslíkové koncentrátory
				
			  


		

				
		  		  Naše společnost

		  		  
			Naše společnost
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Obchodní podmínky
				
			  
	
				
				  Zpětný odběr elektrozařízení a baterií
				
			  
	
				
				  Kontaktujte nás
				
			  


		

	
    
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Osobní údaje
          
        
	
          
            Vrácené produkty
          
        
	
          
            Objednávky
          
        
	
          
            Dobropisy
          
        
	
          
            Adresy
          
        
	
          
            Slevové kupóny
          
        




  
    
      Kontakt
    
  

  
    Kontakt
    
      
        
        
      
    
  

  	Kyslík pro život, s.r.o. 
	Pionýrů 839, Frýdek-Místek 738 01, ČR
 
	Telefon +420 770 63 29 23
	  info@kyslikove-koncentratory.eu




  
  
    
      
        
          
            Můj seznam přání
          

          
            ×
          
        


        
          
        


        
          
            add_circle_outline Vytvořit nový seznam
          
        

      

    

  


  
  





  
  
    
      
        
          ((modalTitle))

          
            ×
          
        

        
          ((confirmMessage))
 
        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((modalDeleteText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          ((title))

          
            ×
          
        

        
          
            ((label))
            
          

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((createText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          Přihlásit se

          
            ×
          
        

        
          Musíte být přihlášen, abyste si mohli výrobky uložit do svého seznamu přání.

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((loginText))
          
        

      

    

  


  
  




  


      
    


    
      
        
      
    


  


  
      
        © Copyright 2024 Kyslík pro život, s.r.o.. All Rights Reserved.
      
  




        
      

    

    
      

  
    
      
        

      

    

    

    

    
      
        check_circle
        
      

      
        check_circle
        
      

    

  


        


    

    
      























 




    
  